参考様式（第９条関係）

年　　月　　日
壬生町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住 所
氏 名
耐 震 改 修 事 業 報 告 書
　　         年　　月　　日付け　　　　第　　　　号で交付決定の通知がありました壬生町木造住宅耐震改修事業が完了しましたので、次のとおり報告いたします。
１　補助対象住宅の所在地
２　耐震改修工事期間
開 始　　　　　　年　　　月　　　日
完 了　　　　　　年　　　月　　　日
３　工事監理者及び工事施工者
監理者　住 所

氏 名
施工者　住 所

氏 名
４　耐震改修に要した費用
　　　　　円

　※詳細は、耐震改修事業費内訳書のとおり
PAGE